
Rank. 

Prec. Giocatori PR.
Punti 

Class.
Gir. N° Giocatori

SABA Carmelo CA 305 1 SABA Carmelo

ALIMONDA Giancarlo SU 285 2 MOI Paolo

VILLASSANTA Emanuele CA 255 3 MONNI Vittorio

SERRA Maurizio SU 250 4 X

CUSINO Mauro CA 235 1 ALIMONDA Giancarlo

ORRU' Antonio CA 230 2 DESSI' Sergio

DESSI' Sergio SU 210 3 PITZALIS Antonello

MOI Paolo CI 190 4 X

MONNI Vittorio SU 190 1 VILLASSANTA Emanuele

PITZALIS Antonello CA 170 2 ORRU' Antonio

MANCA Bruno CA 150 3 MANCA Bruno

LORU Andrea CA 85 4 LORU Andrea

DEMONTIS Tommaso CA 85 1 SERRA Maurizio

IVALDI Andrea SS 85 2 CUSINO Mauro

3 DEMONTIS Tommaso

4 IVALDI Andrea

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
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SABA Carmelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MONNI Vittorio 2 26 40 0,650 0,650 2

vs MOI Paolo 2 0 0 0,650 0,000 0

Totali 6 26 40 0,650 0,650 2

MOI Paolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MONNI Vittorio 0 0 0 0,000 0,000 0

vs X 0 0 0 0,000 0,000 0

vs SABA Carmelo 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 2 0 0 0,000 0,000 0

MONNI Vittorio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MOI Paolo 2 0 0 0,000 0,000 0

vs SABA Carmelo 0 16 40 0,400 0,400 4

vs X 2 0 0 0,400 0,000 0

Totali 4 16 40 0,400 0,400 4

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SABA Carmelo 6 26 40 0,650 0,650 2

2 MONNI Vittorio 4 16 40 0,400 0,400 4

3 MOI Paolo 0 0 0 0,000 0,000 0

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A



ALIMONDA Giancarlo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs PITZALIS Antonello 0 11 40 0,275 0,275 2

vs DESSI' Sergio 0 15 40 0,325 0,375 4

Totali 2 26 80 0,325 0,375 4

DESSI' Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITZALIS Antonello 2 15 40 0,375 0,375 5

vs X 2 0 0 0,375 0,000 0

vs ALIMONDA Giancarlo 2 17 40 0,400 0,425 3

Totali 6 32 80 0,400 0,425 5

PITZALIS Antonello Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DESSI' Sergio 0 7 40 0,175 0,175 3

vs ALIMONDA Giancarlo 2 13 40 0,250 0,325 3

vs X 2 0 0 0,250 0,000 0

Totali 4 20 80 0,250 0,325 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DESSI' Sergio 6 32 80 0,400 0,425 5

2 PITZALIS Antonello 4 20 80 0,250 0,325 3

3 ALIMONDA Giancarlo 2 26 80 0,325 0,375 4

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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VILLASSANTA Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LORU Andrea 0 18 40 0,450 0,450 2

vs MANCA Bruno 2 20 40 0,475 0,500 3

vs ORRU' Antonio 2 24 40 0,517 0,600 4

Totali 4 62 120 0,517 0,600 4

ORRU' Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCA Bruno 2 19 40 0,475 0,475 3

vs LORU Andrea 0 12 40 0,388 0,300 2

vs VILLASSANTA Emanuele 0 20 40 0,425 0,500 2

Totali 2 51 120 0,425 0,500 3

MANCA Bruno Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORRU' Antonio 0 14 40 0,350 0,350 3

vs VILLASSANTA Emanuele 0 3 40 0,213 0,075 2

vs LORU Andrea 2 17 40 0,283 0,425 3

Totali 2 34 120 0,283 0,425 3

LORU Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VILLASSANTA Emanuele 2 20 40 0,500 0,500 2

vs ORRU' Antonio 2 21 40 0,513 0,525 5

vs MANCA Bruno 0 11 40 0,433 0,275 2

Totali 4 52 120 0,433 0,525 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VILLASSANTA Emanuele 4 62 120 0,517 0,600 4

2 LORU Andrea 4 52 120 0,433 0,525 5

3 ORRU' Antonio 2 51 120 0,425 0,500 3

4 MANCA Bruno 2 34 120 0,283 0,425 3
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SERRA Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs IVALDI Andrea 2 15 40 0,375 0,375 2

vs DEMONTIS Tommaso 2 20 40 0,438 0,500 5

vs CUSINO Mauro 2 12 17 0,485 0,706 3

Totali 6 47 97 0,485 0,706 5

CUSINO Mauro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DEMONTIS Tommaso 2 18 40 0,450 0,450 3

vs IVALDI Andrea 1 12 40 0,375 0,300 2

vs SERRA Maurizio -1 0 0 0,375 0,000 0

Totali 2 30 80 0,375 0,450 3

DEMONTIS Tommaso Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CUSINO Mauro 0 14 40 0,350 0,350 2

vs SERRA Maurizio 0 11 40 0,313 0,275 3

vs IVALDI Andrea 2 20 40 0,375 0,500 3

Totali 2 45 120 0,375 0,500 3

IVALDI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA Maurizio 0 10 40 0,250 0,250 3

vs CUSINO Mauro 1 12 40 0,275 0,300 2

vs DEMONTIS Tommaso 0 12 40 0,283 0,300 2

Totali 1 34 120 0,283 0,300 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SERRA Maurizio 6 47 97 0,485 0,706 5

2 DEMONTIS Tommaso 2 45 120 0,375 0,500 3

3 CUSINO Mauro 2 30 80 0,375 0,450 3

4 IVALDI Andrea 1 34 120 0,283 0,300 3
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 SABA Carmelo 6 26 40 0,650 0,650 2 1

2 SERRA Maurizio 6 47 97 0,485 0,706 5 1

3 DESSI' Sergio 6 32 80 0,400 0,425 5 1

4 VILLASSANTA Emanuele 4 62 120 0,517 0,600 4 1

5 LORU Andrea 4 52 120 0,433 0,525 5 2

6 MONNI Vittorio 4 16 40 0,400 0,400 4 2

7 PITZALIS Antonello 4 20 80 0,250 0,325 3 2

8 DEMONTIS Tommaso 2 45 120 0,375 0,500 3 2

9 ORRU' Antonio 2 51 120 0,425 0,500 3 3

10 CUSINO Mauro 2 30 80 0,375 0,450 3 3

11 ALIMONDA Giancarlo 2 26 80 0,325 0,375 4 3

12 MANCA Bruno 2 34 120 0,283 0,425 3 4

13 IVALDI Andrea 1 34 120 0,283 0,300 3 4

14 MOI Paolo 0 0 0 0,000 0,000 0 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

475 1217 0,390

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

GIOCATORI
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SABA Carmelo 2 19 40 0,475 3

DEMONTIS Tommaso 0 15 40 0,375 2

VILLASSANTA Emanuele 2 21 40 0,525 3

LORU Andrea 0 14 40 0,350 2

SERRA Maurizio 2 21 40 0,525 4

PITZALIS Antonello 0 11 40 0,275 2

DESSI' Sergio 0 14 40 0,350 2

MONNI Vittorio 2 18 40 0,450 3

SABA Carmelo 2 24 40 0,600 9

VILLASSANTA Emanuele 0 20 40 0,500 4

SERRA Maurizio 2 17 40 0,425 2

MONNI Vittorio 0 14 40 0,350 3

SABA Carmelo 2 22 40 0,550 2

SERRA Maurizio 0 20 40 0,500 3

SEMIFINALI

Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

QUARTI DI FINALE

Media Part.Giocatori PUNTI
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FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs.
X

2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MONNI Vittorio 2 26 40 0,650 2

eliminat.   vs. MOI Paolo 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. DEMONTIS Tommaso 2 19 40 0,475 3

semifinale  vs. VILLASSANTA Emanuele 2 24 40 0,600 9

finale    vs. SERRA Maurizio 2 22 40 0,550 2

Totali 12 91 160 0,650 9 0,569

2

eliminat.   vs. IVALDI Andrea 2 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. DEMONTIS Tommaso 2 20 40 0,500 5

eliminat.   vs. CUSINO Mauro 2 12 17 0,706 3

quarti    vs. PITZALIS Antonello 2 21 40 0,525 4

semifinale  vs. MONNI Vittorio 2 17 40 0,425 2

finale    vs. SABA Carmelo 0 20 40 0,500 3

Totali 10 105 217 0,706 5 0,484

3

eliminat.   vs. LORU Andrea 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. MANCA Bruno 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 2 24 40 0,600 4

quarti    vs. LORU Andrea 2 21 40 0,525 3

semifinale  vs. SABA Carmelo 0 20 40 0,500 4

finale    vs.       

Totali 6 103 200 0,600 4 0,515

4

eliminat.   vs. MOI Paolo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SABA Carmelo 0 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. DESSI' Sergio 2 18 40 0,450 3

semifinale  vs. SERRA Maurizio 0 14 40 0,350 3

finale    vs.       

Totali 6 48 120 0,450 4 0,400

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MONNI Vittorio

SABA Carmelo

SERRA Maurizio

VILLASSANTA Emanuele



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs.
PITZALIS Antonello

2 15 40 0,375 5

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. ALIMONDA Giancarlo 2 17 40 0,425 3

quarti    vs. MONNI Vittorio 0 14 40 0,350 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 46 120 0,425 5 0,383

6

eliminat.   vs. VILLASSANTA Emanuele 2 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 2 21 40 0,525 5

eliminat.   vs. MANCA Bruno 0 11 40 0,275 2

quarti    vs. VILLASSANTA Emanuele 0 14 40 0,350 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 66 160 0,525 5 0,413

7

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 0 7 40 0,175 3

eliminat.   vs. ALIMONDA Giancarlo 2 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. SERRA Maurizio 0 11 40 0,275 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 31 120 0,325 3 0,258

8

eliminat.   vs. CUSINO Mauro 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 0 11 40 0,275 3

eliminat.   vs. IVALDI Andrea 2 20 40 0,500 3

quarti    vs. SABA Carmelo 0 15 40 0,375 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 160 0,500 3 0,375

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI

DESSI' Sergio

LORU Andrea

PITZALIS Antonello

DEMONTIS Tommaso

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs.
MANCA Bruno

2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. LORU Andrea 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. VILLASSANTA Emanuele 0 20 40 0,500 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 51 120 0,475 3 0,425

10

eliminat.   vs. DEMONTIS Tommaso 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. IVALDI Andrea 1 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. SERRA Maurizio -1 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 30 80 0,450 3 0,375

11

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PITZALIS Antonello 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 0 15 40 0,375 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 26 80 0,000 4 0,325

12

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. VILLASSANTA Emanuele 0 3 40 0,075 2

eliminat.   vs. LORU Andrea 2 17 40 0,425 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 34 120 0,425 3 0,283

CUSINO Mauro

GIOCATORI

ORRU' Antonio

AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI

ALIMONDA Giancarlo

MANCA Bruno



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs.
SERRA Maurizio

0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. CUSINO Mauro 1 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. DEMONTIS Tommaso 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 34 120 0,300 3 0,283

14

eliminat.   vs. MONNI Vittorio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. X 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SABA Carmelo 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

15
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PUNTI

IVALDI Andrea

MOI Paolo

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SABA Carmelo CA 12 91 160 0,569 0,650 9

2 SERRA Maurizio SU 10 105 217 0,484 0,706 5

3 VILLASSANTA Emanuele CA 6 103 200 0,515 0,600 4

4 MONNI Vittorio SU 6 48 120 0,400 0,450 4

5 DESSI' Sergio SU 6 46 120 0,383 0,425 5

6 LORU Andrea CA 4 66 160 0,413 0,525 5

7 PITZALIS Antonello CA 4 31 120 0,258 0,325 3

8 DEMONTIS Tommaso CA 2 60 160 0,375 0,500 3

9 ORRU' Antonio CA 2 51 120 0,425 0,500 3

10 CUSINO Mauro CA 2 30 80 0,375 0,450 3

11 ALIMONDA Giancarlo SU 2 26 80 0,325 0,375 4

12 MANCA Bruno CA 2 34 120 0,283 0,425 3

13 IVALDI Andrea SS 1 34 120 0,283 0,300 3

14 MOI Paolo CI F.G.

CAR. RIPR.  GEN.

725 1777 0,408
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CLASSIFICA FINALE 3° PROVA SARDEGNA 2020/2021

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SABA Carmelo CA 12 91 160 0,569 0,650 9

2 VILLASSANTA Emanuele CA 6 103 200 0,515 0,600 4

3 SERRA Maurizio SU 10 105 217 0,484 0,706 5

4 ORRU' Antonio CA 2 51 120 0,425 0,500 3

5 LORU Andrea CA 4 66 160 0,413 0,525 5

6 MONNI Vittorio SU 6 48 120 0,400 0,450 4

7 DESSI' Sergio SU 6 46 120 0,383 0,425 5

8 DEMONTIS Tommaso CA 2 60 160 0,375 0,500 3

9 CUSINO Mauro CA 2 30 80 0,375 0,450 3

10 ALIMONDA Giancarlo SU 2 26 80 0,325 0,375 4

11 MANCA Bruno CA 2 34 120 0,283 0,425 3

12 IVALDI Andrea SS 1 34 120 0,283 0,300 3

13 PITZALIS Antonello CA 4 31 120 0,258 0,325 3

14 MOI Paolo CI F.G.

CLASS. GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTI

3° PROVA CAMP. SARDEGNA - CSB IL BIRILLO - Iglesias 14/2/2021



SABA Carmelo

SABA Carmelo

DEMONTIS Tommaso

SABA Carmelo

VILLASSANTA Emanuele

VILLASSANTA Emanuele

LORU Andrea

SABA Carmelo

SERRA Maurizio

SERRA Maurizio

PITZALIS Antonello

SERRA Maurizio

DESSI' Sergio

MONNI Vittorio

MONNI Vittorio

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I
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TOTALE TOT. TOT. MEDIA Media Serie

PUNTI CAR. RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SABA Carmelo CA 180 91 160 0,569 0,650 9

2 SERRA Maurizio SU 150 105 217 0,484 0,706 5

3 VILLASSANTA Emanuele CA 125 103 200 0,515 0,600 4

4 MONNI Vittorio SU 125 48 120 0,400 0,450 4

5 DESSI' Sergio SU 105 46 120 0,383 0,425 5

6 LORU Andrea CA 105 66 160 0,413 0,525 5

7 PITZALIS Antonello CA 105 31 120 0,258 0,325 3

8 DEMONTIS Tommaso CA 105 60 160 0,375 0,500 3

9 ORRU' Antonio CA 85 51 120 0,425 0,500 3

10 CUSINO Mauro CA 85 30 80 0,375 0,450 3

11 ALIMONDA Giancarlo SU 85 26 80 0,325 0,375 4

12 MANCA Bruno CA 85 34 120 0,283 0,425 3

13 IVALDI Andrea SS 85 34 120 0,283 0,300 3

14 MOI Paolo CI F.G.

Class. GIOCATORI PROV.

SEZIONE CARAMBOLA - CLASSIFICA GENERALE PER PUNTI
3° PROVA CAMPIONATO SARDEGNA  TRE SPONDE 2020/2021


